
 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

  

GCI.DZP.261.2.15.2023.KM                                        Gdynia, dnia 5.12.2023 r. 
 
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 
w postępowaniu na dostawę komputerów przenośnych 14-calowych (ogłoszenie o zamówieniu 

zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00527917/01 z 
dnia 1.12.2023 r.) 

 

 Zamawiający na podstawie art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „Pzp” –udostępnia treść zapytania z dnia 

4.12.2023 r. złożonego w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedzią, bez ujawniania źródła 

zapytania. 

 

Pytanie nr 1:  

Czy zamawiający opublikuje załączniki Załącznik nr 2a, Załącznik nr 2, Załącznik nr 3? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wobec niespełnienia przez wniosek Wykonawcy wymogu dotyczącego jego 

treści, określonego w art. 284 ust. 1 Pzp, wyjaśnienia nie zostaną udzielone.  

Celem wprowadzenia instytucji obowiązkowych wyjaśnień przez zamawiającego stworzonych przez 

niego dokumentów zamówienia jest usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie i uszczegółowienie 

oświadczenia woli zamawiającego (por. wyrok SN z 18.02.2016 r., II CSK 197/15). Wniosek wykonawcy 

musi dotyczyć wyjaśnienia treści SWZ lub opisu potrzeb i wymagań. Tym samym nie może dotyczyć 

wykładni prawa, analizowania dokumentów przedkładanych przez wykonawcę w kontekście ich 

adekwatności np. do warunków udziału w postępowaniu czy wyjaśniania intencji zamawiającego lub 

postulatów co do zmiany treści SWZ lub opisu potrzeb i wymagań. Obowiązek udzielenia wyjaśnień 

przez Zamawiającego powstaje więc tylko wówczas, gdy pytanie służy wyjaśnieniu treści dokumentów.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Załączniki nr 2, nr 2a i nr 3 do SWZ stanowią integralną część 

opublikowanej treści SWZ (plik pod nazwą „GCI.DZP.261.2.15.2023.KM – SWZ – Dostawa komputerów 

przenośnych 14-calowych”) udostępnionej na stronie prowadzonego na stronie prowadzonego 

postępowania.  

 

 

mailto:gci@gci.gdynia.pl

		2023-12-05T11:37:50+0100


		2023-12-05T13:38:47+0100




